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DIVERSA FINE LINE 80X35 132L
17W LED ZESTAW

CENA:

1 417,25 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI ROBOCZE
Producent: Diversa

Numer katalogowy: Fine 132L 17W LED BC

Kształt: Prosty

Pojemność akwarium: 132 L

Rodzaj szkła: Float

Pokrywa: Zintegrowana

Oświetlenie: LED

Szafka: Fine Line

OPIS PRZEDMIOTU

ZESTAW AKWARYSTYCZNY ZŁOŻONY Z AKWARIUM,
ZINTEGROWANEJ POKRYWY OŚWIETLENIOWEJ,
SZAFKI POD AKWARIUM ORAZ MATY



Diversa Fine Line 80 x 35 cm 132L biało-czarny

Oświetlenie 17W LED

PRODUKT NA ZAMÓWIENIE, TERMIN REALIZACJI
PODANY W ZAKŁADCE "CZAS WYSYŁKI"

INNE WERSJE KOLORYSTYCZNE ZNAJDĄ PAŃSTWO NA
NASZYCH POZOSTAŁYCH AUKCJACH



Zestaw akwariowy z szafką, przeznaczony do założenia eleganckiego
akwarium słodkowodnego.
Dzięki eleganckiej, nowoczesnej konstrukcji zestaw będzie pieknym dodatkiem do każdego wnętrza. Pojemna szafka



pozwoli na przechowywanie całego niezbędnego osprzętu oraz akcesoriów akwarystycznych.

Akwarium Fine 80x35x47cm o pojemności 132L, ze zintegrowaną
pokrywą z oświetleniem 17W LED
Starannie wykonane akwarium ze szkła float, charakteryzującego się wysoką przejrzystością oraz wytrzymałością.
Grubość szkła jest dobierana zgodnie z europejskimi normami DIN, dzięki czemu jest optymalnie dopasowana do
powstających w zbiorniku naprężeń. Producent dba o każdy element procesu w którym tafla szkła staje się akwarium,
dzięki czemu zbiorniki Diversa stanowią piękną ozdobę każdego wnętrza.



W górnej części akwarium przyklejony jest dekoracyjny pasek okleiny który jest kolorystycznie zsynchronizowany z
listwą maskującą na blacie szafki. Akwarium jest przykryte klapkami z tworzywa sztucznego które pokryte są tą samą
okleiną co pasek dekoracyjny.

Rozwiązanie to tworzy wizualnie efekt zintegrowanej pokrywy, doskonale zlicowanej ze zbiornikiem.

Pod klapkami zamontowane jest oświetlenie LED o mocy 17W. Oświetlenie jest montowane na szynie, dzięki czemu w
razie potrzeby można je łatwo przesuwać wewnątrz zbiornika np. podczas czyszczenia akwarium lub przycinania roślin.

Oświetlenie w pokrywie można w łatwy sposób rozbudować, dodatkowe świetlówki i uchwyty do ich
montażu znajdą Państwo na naszych pozostałych aukcjach.



Zastosowane w pokrywie diody LED dostarczają znakomitej jakości światła i pozwalają zaoszczędzić energię. Oświetlenie
LED charakteryzuje się bardzo długą żywotnością, a z 1W mocy można uzyskać nawet 4-krotnie więcej światła niż w
przypadku tradycyjnych świetlówek.

W oświetleniu zastosowano diody o temperaturze 6500K, idealne do stosowania w zbiornikach słodkowodnych. Światło o
tej barwie imituje światło słoneczne, dzięki czemu doskonale wydobywa barwy roślin i zwierząt w akwarium.



Klapka umożliwia wykonywanie czynności pielęgnacyjnych w akwarium, takich jak karmienie ryb, odmulanie dna czy
przycinanie roślin.

Dyskretne otwory przelotowe na tylnej ścianie akwarium umożliwiają wygodne podłączenie niezbędnego osprzętu.



Szafka Fine Line 80 x 35 x 70 cm
Starannie wykonana szafka marki Diversa została zaprojektowana specjalnie do zastosowań akwarystycznych. Szafka
jest wykonana z laminowanych płyt o grubości 18mm, które gwarantują odpowiednią wytrzymałość konstrukcji i
doskonałe wsparcie dla akwarium.

Wewnątrz szafki bez problemu można zmieścić cały osprzęt niezbędny do prawidłowego funkcjonowania akwarium a
także wszelkie akcesoria przydatne podczas jego pielęgnacji.



W tylnej ścianie szafki znajduja się otwory umożliwiające wygodne przeprowadzenie wszystkich niezbędnych przewodów.

Specyfikacja techniczna:

Szafka akwariowa prosta
Nowoczesna, przemyślana konstrukcja
Bardzo łatwy montaż
Wymiary szafki: 80 x 35 x 70 cm
Szafka wykonana z płyt laminowanych o grubości 18mm

Drzwiczki szafki posiadają otwieranie typu "klik".

Pozwoliło to na stworzenie eleganckiej i nowoczesnej szafki z wygodnym systemem otwierania który nie wymaga
stosowania uchwytów.

Górny blat szafki posiada listwę maskującą która jest dopasowana kolorystycznie do opaski na akwarium.

Listwa zakrywa dno akwarium i podłoże.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Mata pod akwarium
Mata z polietylenu, przeznaczona do włożenia pomiędzy szafkę i akwarium. Mata jest elastyczna, nie nasiąka wodą i
doskonale wyrównuje powierzchnię.

Zestawy realizowane są na zamówienie.

Termin realizacji podany w zakładce "Czas wysyłki".

Na naszych pozostałych aukcjach znajdą Państwo
również inne warianty kolorystyczne tego zestawu
oraz zestawy z pokrywami aluminiowymi albo z
tworzywa.
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